আনন্দবাজার পত্রিকা

২০ অগ্রহায়ণ ১৪২২ সোমবার ৭ ডিসেম্বর ২০১৫

লেদাপোকার হানা, ক্ষতির মুখে চাষিরা

কিংশুক গুপ্ত

৭ ডিসেম্বর, ২০১৫, ০১:৩৬:৫৩

লেদা পোকার আক্রমণে বিপর্যস্ত হয়ে পড়েছেন পশ্চিম মেদিনীপুর জেলার সর্ষে চাষিরা। কৃষি দফতর সূত্রে জানা গিয়েছে, সবং ব্লকের ৭ নম্বর নারায়ণবাড় গ্রাম পঞ্চায়েত এলাকার বিস্তীর্ণ সর্ষে খেতে সব থেকে বেশি লেদা পোকার আক্রমণ হচ্ছে।